
广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇采购结果公告
2024-05-06 15:49:00

信息来源：广东省女子监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省女子监狱 发布日期：2024年05月06日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：梁先生 采购人联系人：蒋干事

广东省女子监狱，于 2024-04-29 09:00:00 至 2024-04-29 17:00:00 就 广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇采购（项目编号： CD-

1712759480323）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1712759480323

项目名称 广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇采购

最高限价金额 人民币216275元

二、采购时间

采购时间 2024-04-29 09:00:00 至 2024-04-29 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇采购

报价单位 总价 报价时间 备注

广东天会建设有限公司 149777.9元 2024-04-29 09:02:37

广东华三建筑工程有限公司 192715元 2024-04-29 09:03:21

广东名赛消防设备有限公司 165173.38元 2024-04-29 09:10:57

广西壹加贰科技有限公司 170809元 2024-04-29 09:15:38 无效/未按采购文件要求进行报价

广东东炜建设工程有限公司 184445元 2024-04-29 09:23:51

广东便捷通科技有限公司 184820元 2024-04-29 09:32:54

广州泽星生物科技有限公司 197900元 2024-04-29 09:37:45

广州助恩装饰工程有限公司 166009元 2024-04-29 09:58:36

广州鸿翔机电设备维修有限公司 192351元 2024-04-29 10:01:05

梅州市梅江区海业五金交电贸易行 170857.25元 2024-04-29 10:02:20

深圳市骁和科技有限公司 173107元 2024-04-29 10:25:33

深圳净可环保科技有限公司 178230元 2024-04-29 10:30:14

广东中扩建筑工程有限公司 188493元 2024-04-29 10:47:21

广东迅飞供应链有限公司 189579元 2024-04-29 10:57:36

广州华业办公设备有限公司 174075元 2024-04-29 11:10:45

广州市点扬商贸有限公司 183885.5元 2024-04-29 11:12:16

深圳安百川实业有限公司 199970元 2024-04-29 11:57:49

广东星汇办公设备有限公司 189906元 2024-04-29 14:22:38

佛山市高明区诺德立办公用品商行 177061元 2024-04-29 14:56:32 无效/未按采购文件要求进行报价

佛山市高明区启翔百货商行 174315元 2024-04-29 15:08:37 无效/未按采购文件要求进行报价

广州市华思标识有限公司 179495元 2024-04-29 15:33:48

广州讯睿电子科技有限公司 211584元 2024-04-29 15:35:30

阳江市博迅贸易有限公司 145181.5元 2024-04-29 16:12:43

惠州市旭盟智能科技有限公司 171033元 2024-04-29 16:30:45

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

东莞茂甄科技发展有限公司 无报价 无报价

诚麟（广州）项目管理有限责任公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇采购

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省女子监狱2024-2025年狱内风扇
采购 阳江市博迅贸易有限公司 145181.5元 2024-04-29 16:12:43

五、联系事项



采购单位 联系地址 联系人

广东省女子监狱 暂无信息 蒋干事

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 梁先生 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-05-06

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省女子监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省女子监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


